дошкільнят на та зменшити суму Договору по
спеціальному фонду на 1392,00 грн та викласти п.
1.3. ,п. 3.1. Договору в такій редакції:
«п. 1.3. Кількість / Обсяг послуг, які надаються за
цим Договором становлять 1166 послуг»;
« п. 3.1. Ціна Договору становить 154968,00 грн.
(сто п’ятдесят чотири тисячі дев’ятсот шістдесят
вісім гривень 00 коп.) (з них загальний фонд
становить 99000,00 грн., спецфонд – 55968,00 грн. )